OC 342058                                         

Subtotal 2.283,45
39,96Percepcion IIBB BS. AS.

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

479,52 2.762,972.283,45
39,96Regímenes Especiales

Total 2.802,93
Son Dólares  Dos mil ochocientos dos con 93/100
Tipo de cambio: u$s 1 = $ 831,0000.-

C.A.E. Nº7401882089876114/01/24Fecha Vto:

Original